2025年11月14日

各　位

会　社　名 G V A　T E C H  株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長　山  本　俊

 （コード番号：298A東証グロース市場）

問  合 せ 先 取締役 CFO  　板 倉　侑 輝
 （TEL 03-6274-8260）

湘南投資勉強会「個人投資家向けIR説明会」当社CFO板倉の登壇に関するお知らせ

リーガルテックサービスの開発・運営を行うGVA TECH株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取
締役：山本 俊）は、2025年11月21日（金）18:30より開催の湘南投資勉強会「個人投資家向けIR
説明会」に参加することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

■開催概要

開催日時：2025年11月21日（金）18時30分～

開催方法：オンライン（YouTube、Zoomウェビナーどちらでも視聴可能です。）

　 YouTube配信URL：https://www.youtube.com/live/lD7XMKwTtCQ

ZoomウェビナーURL：
https://us02web.zoom.us/j/87216073099?pwd=FKVIuvcfhmbXrBG0SxfCzHmAMknune.1

登 壇 者 ：GVA TECH株式会社 取締役/CFO 板倉侑輝

参 加 費 ：無　料

また、現在事前質問を募集しております。ご質問をお送りいただける方は下記よりご入力をお願
いいたします。

事前質問募集フォーム：https://forms.gle/ti8j2nb3NNXWXg2v8

https://www.youtube.com/live/lD7XMKwTtCQ
https://us02web.zoom.us/j/87216073099?pwd=FKVIuvcfhmbXrBG0SxfCzHmAMknune.1
https://forms.gle/ti8j2nb3NNXWXg2v8

■湘南投資勉強会ウェブサイトとYouTubeチャンネルは以下URLよりご覧ください。

　湘南投資勉強会ウェブサイト：https://shonan-invest.com/

　湘南投資勉強会YouTubeチャンネル：https://www.youtube.com/@shonan-invest

■GVA TECH会社概要​
会社名　　：GVA TECH株式会社
代表取締役：山本 俊
本社所在地：東京都渋谷区代々木3-37-5 2階
設立日　　：2017年1月4日
資本金　　：409百万円
事業内容　：リーガルテックサービスの開発・提供
上場証券取引所：東京証券取引所 グロース市場（証券コード：298A）
URL　　　：https://gvatech.co.jp/

https://shonan-invest.com/
https://www.youtube.com/@shonan-invest
https://gvatech.co.jp/
http://gvatech.co.jp/